
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

地元の皆様のお声を伺い、国に届けて参ります 

～ご挨拶～ 

 皆さま、こんにちは！７月２０日に半年に渡り開会されており

ました通常国会が閉会しました。初めての国会は手探りでした

が、私なりに地元の声を訴えることが出来たと思います。 

引き続き、一つ一つ謙虚に地元の声を国会に届けて参ります。 

                       衆議院議員 小寺裕雄 

伊吹先生による記念講演会を開催！ 

 ７月１日、東近江市にて自由民主党第四選挙区支部

総会記念として、元衆議院議長 伊吹文明先生にご講

演をいただきました。憲法改正について、わかりやすい言

葉でご説明いただきました。大勢の皆様のご参加、あり

がとうございました。 

名神名阪連絡道路シンポジウムに出席！ 

 ７月２２日、甲賀市において名神名阪連絡道路シンポ

ジウムに出席しました。所属派閥の長でもある二階俊博

自民党幹事長にもお越しいただき、整備促進に弾みをつ

けることが出来ました。来年度予算に反映されるよう、 

今後も国に対し働きかけて参ります。 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

氏名 住所 電話番号 

 

 

〒  

衆議院議員 小寺ひろお （自由民主党滋賀県第四選挙区支部） 

【地元事務所】 滋賀県東近江市春日町 3-1   (TEL)0748-22-5001 (FAX)0748-22-5015 

【東京事務所】 東京都千代田区永田町 2-2-1 (TEL)03-3508-7126 (FAX)03-3508-3419  

          衆議院第一議員会館 601号室  

 

地域の行事・座談会・ご要望をお教えください！ 

小寺ひろおの政治活動を支援するため、ご入会をお願いいたします。 

下記ご記入の上、FAXにて送信ください。 FAX：０７４８－２２－５０１５ 

お祭りなどの「行事・イベント」、また「座談会・意見交換会」、地域の課題の解決に 

向けた「ご要望」等ございましたら、お気兼ねなく地元事務所にお教えください！ 

小寺ひろお後援会にご入会下さい！ 

自民党の挑戦に、あなたの力をお貸しください 

〇入党資格 

 ①わが党の綱領、主義、政策等に賛同される方 

 ②満 18歳以上で日本国籍を有する方 

 ③他の政党の党籍を持たない方 

入党に関するお問合せは 

小寺事務所（0748-22-5001）まで 

入党すると、各種活動・行事ご案内のほか自民党総裁選に 

投票することが出来ます（2年継続して党費を納めた方が対象） 

〇党費 

 一般党員：年額 4,000円 

 家族党員：年額 2,000円 

 


